
1 頁

円 円

見積合わせ結果（ 委 託 ）

契 約 番 号 №4200016 担当課 施設管理センター

委 託 件 名

備　　考
地方公営企業法施行令第21条の14第1項第2号(契約の内容が競争入札に適さ
ない)の規定により随意契約とする。

なし

令和4年4月26日

契約金額 （税込） 1,045,000 予定価格 （税込）

現場説明会等

見積合わせ

契約月日

委託期間

令和4年4月28日

契 約 者 福島通信有限会社

令和4年4月28日 ～ 令和4年10月24日

無線電話装置保守点検業務委託

委 託 場 所 福島市五老内町3番1号ほか

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 福島通信(有) 950,000 決定



2 頁

円 円

委 託 件 名 ペットボトル水「ふくしまの水」製作業務委託

委 託 場 所 福島市水道局が指定する場所

概 要

見積合わせ結果（ 委 託 ）

契 約 番 号 №4200018 担当課 営業企画課

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 (株)秩父源流水 7,100,000 決定

契約金額 （税込） 7,810,000 予定価格 （税込）

契 約 者 株式会社秩父源流水

契約月日 令和4年4月28日

委託期間 令和4年4月28日 ～ 令和5年3月31日

現場説明会等 なし

見積合わせ 令和4年4月26日

備　　考
地方公営企業法施行令第21条の14第1項第2号(契約の内容が競争入札に適さ
ない)の規定により随意契約とする。



3 頁

円 円

見積合わせ結果（ 委 託 ）

契 約 番 号 №4200019 担当課 営業企画課

委 託 件 名 ふくしまの水炭酸水「ももりんウォーターsparkling」製作業務委託

委 託 場 所 福島市水道局が指定する場所

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 (株)ワッズ 2,996,000 決定

契 約 者 株式会社ワッズ

契約金額 （税込） 3,295,600 予定価格 （税込）

契約月日 令和4年4月28日

委託期間 令和4年4月28日 ～ 令和5年3月31日

現場説明会等 なし

見積合わせ 令和4年4月26日

備　　考
地方公営企業法施行令第21条の14第1項第2号(契約の内容が競争入札に適さ
ない)の規定により随意契約とする。



4 頁

円 円

入　札　結　果　（ 委 託 ）

契 約 番 号 №4200020 担当課 施設管理センター

委 託 件 名 施設管理センターほか遠方監視制御装置点検業務委託

委 託 場 所 福島市小倉寺字赤坂12ほか42箇所

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 大槻電設工業(株) 6,500,000

2 北芝電機(株) 事前辞退

3 (株)齋藤電機 6,300,000

4 東北機電工業(株)福島営業所 6,300,000

5 (株)ニノテック 6,000,000 落札

6 横河ソリューションサービス(株)東北支店 7,000,000

7

8

9

10

契 約 者 株式会社ニノテック

11

契約金額 （税込） 6,600,000 予定価格 （税込）

契約月日 令和4年4月28日

委託期間 令和4年4月28日 ～ 令和5年3月13日

現場説明会等 なし

入　　札 令和4年4月26日

備　　考



5 頁

円 円

見積合わせ結果（ 委 託 ）

契 約 番 号 №4200027 担当課 建設課

委 託 件 名 摺上川水管橋架替追加実施設計業務委託

委 託 場 所 福島市飯坂町字十綱下～飯坂町湯野字三番坂下地内

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 (株)日水コン　福島事務所 5,100,000 決定

契 約 者 株式会社日水コン　福島事務所

契約金額 （税込） 5,610,000 予定価格 （税込）

契約月日 令和4年4月28日

委託期間 令和4年4月28日 ～ 令和4年9月14日

現場説明会等 なし

見積合わせ 令和4年4月26日

備　　考
地方公営企業法施行令第21条の14第1項第6号(競争入札に付することが不利
と認められるとき)の規定により随意契約とする。


